〔2020〕19号

艺术与传媒学院 2020 年第 19 次党政联席会议纪要

2020年 11月 25日，党委书记郭秀蓉主持艺术与传媒

学院 2020年第 19次党政联席会议。研究事项纪要如下：

1.会议听取音乐系主任周莉关于购置三角钢琴采用单一

来源采购模式的汇报，会议审议通过了音乐系的申请。

2.会议听取分团委书记刘庆庆关于购买合唱服装的汇

报，会议审议通过了分团委的申请。

3.会议通过了调整学院学位委员会组成人员的报告，同

意调整后的学院学位委员会组成人员名单如下：

主 任：彭 静

委 员：（按姓氏笔画排名）

杨 喆 张 理 张梅珍 袁 玥

桂宇晖 喻继军 曾健友 廖启鹏

秘 书：喻 硕

4.会议听取实验教学中心副主任刘定耀关于购置，航拍

飞行器，建设木工房的汇报。会议审议通过了购买航拍飞行

器、建设木工房的申请。

5.会议通过了学院临时重大经费开支需向党政联席会议

提交包括详细的预算在内的书面申请材料。

6.会议通报了学院第五轮学科评估、“十三五”事业发

展总结验收总结、“十四五”发展规划意见建议的进展情况。

7.会议通报了学院党委换届工作进展情况。

出席人员：

郭秀蓉 桂宇晖 张梅珍 杨 喆 吴仁喜 彭 静

袁 玥 冯 焱 刘庆庆 刘定耀

列席人员：

周 莉 周 黎 余 洁

中共中国地质大学（武汉）

艺术与传媒学院委员会

2020年 11月 25日

中共中国地质大学（武汉）艺术与传媒学院委员会办公室 2020年11月25日印发